
 

お取引先　各位

ネオカットウッド商材　価格改定のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

　さて、昨今の原材料等の高騰や生産コスト上昇等により、弊社としましてはコストダウンや合理化・

経費削減に努めてまいりましたが、現在の価格を維持することが困難となってきました。誠に不本意

ではありますが、やむなく今回の価格改定に至った次第でございます。

今後益々の商品開発及び品質の向上に努めて参る所存でございますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

　今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を、心からお詫び申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

□　実施時期

□　価格運用

□　対象商品

□　価格上昇率

2023年4月1日

2023年4月1日以降の受注分より

※2023年3月31日までの見積注文分については「見積有効期限」

に準じて対応させて頂きます。

人工木デッキ部材・フェンス部材・アルミ材・金具・ビス類

約10～20％程度

以上

NEOCUT WOOD　INFORMATION

新潟県三条市金子新田乙 945-29

TEL 0256-36-7800　FAX 0256-36-7160

株式会社髙儀 エクステリア事業部


